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Legjendé

a. Gjendja ekzistuese

=== Kufiri i Zonés
|| Ndértesa Ekzistuese

b. Kategorité e infrastrukturés rrugore

B. Rrugé interurbane kryesore
E. Rrugé urbane dytésore

HH

¢. Propozime

Trotuar

Vendndalesa e transportit publik

Linjé ujésjellési

Linjé KUZ

Puseté KUZ

Linja e transmetimit té energjisé elektrike
Linja e telekomunikacioni mbitokésor
Linja e telekomunikacioni néntokésor

i=incn

Tabela Pérmbledhése

Rrugét ( gjatési linje ) 1 889 ml
Rrugét ( Sipérfaqe) 15474 m?
Parkimet mbi toké (total dhe nr. parkimi / banor€) 157 parkime
Parkimet nén toké (total dhe nr. parkimi / banoré) 342 parkime
Rujeti i kanalizimeve (si gjatési linje dhe I/banoré): 1 889 ml
Rujeti i ujésjellésit (si gjatési linje dhe I/banoré): 2228 ml
Rrjeti elektrik (si gjatési linje dhe kapacitet furnizimi) 1520 ml
Rrjeti i telekomunikacionit (si gjatési linje): 1715 ml
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Udhéheqgési i Grupit (Planifikues Urban) Jesus Hernandez A.1765/1
Koordinator Projekti Taulant Dibra A.1483/2
Planifikues Territori Elena Casanova A.17664/1

Arkitekt / Projektues Urban Oketa Bori¢i / Ermira Numani A.1134/1 / A.1136/1
Ekspert GIS Dritan Dibra T.1183
Planifikues Transporti Elena Casanova A.17664/1
Ekonomist Urban Arnisa Baxha K.1920
Inxhinier / Ekspert Mjedisor
Gjeolog dhe Hidrogjeolog
I“""Ii(‘;i:;lgii‘l’n'; ﬁ?ﬁ;{;‘s‘:g‘““’ Petrit Muja K.0907/2
Inxhinier Elektrik Elsid Sadiku E.1406
Ekspert Ligjor
Ekspert i Trashégimisé Kulturore Jesus Hernandez A.1765/1
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